[image: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

		от 4 июля 2024 года                     № 682

	                                 г. Билибино

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 31 мая 2024 года № 594

В целях реализации на территории Билибинского муниципального района мероприятий по развитию индивидуального жилищного строительства, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 31 мая 2024 года № 594 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Билибинский муниципальный район на содействие развитию индивидуального жилищного строительства в Билибинском муниципальном районе (далее – Порядок)» следующее изменение:
1.1. Пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения» Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:
«1.5.Субсидия предоставляется Получателям, соответствующим следующим критериям:
- физическое лицо, имеющее постоянную регистрацию на территории Чукотского автономного округа, осуществляющее на территории Чукотского автономного округа строительство или осуществившее ввод объекта ИЖС в эксплуатацию на территории Билибинского муниципального района и зарегистрировавшее право собственности на указанный объект.»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике     Билибинского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности Главы Администрации
	А.В. Медведев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg